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21 czerwca 2017

25-lecie Szkolnej Grupy Przysposobienia Obronnego w
Małogoszczu

Wyszkolenie obronne, sprawność fizyczna, dyscyplina, umundurowanie, kultywowanie
patriotycznych tradycji polskich formacji obronnych złożyły się na sukces Szkolnej Grupy
Przysposobienia Obronnego Orlęta Poland Commando Lok Survival – Military. Z okazji 25-
lecia grupy na terenie Ostoi Dworskiej w Małogoszczu zorganizowano pokazy survivalu. W
ćwiczeniach bojowych uczestniczył marszałek Adam Jarubas. W uroczystości udział wzięła
także Beata Oczkowicz, dyrektor Biura Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony
Informacji w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach. 

Szkolna Grupa Przysposobienia Obronnego Orlęta Poland Commando Lok Survival – Military działa od 1992 roku.
 Inicjatorem powołania tej formacji jest Jacek Szymański, instruktor, opiekun grupy, autor wszystkich sukcesów, twórca
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swoistej legendy szkoleń obronnych i wychowania patriotycznego kolejnych roczników uczniów przynależących przez 20
lat do grupy Survival. Grupa skupia w swoich szeregach uczniów z terenu Miasta i Gminy Małogoszcz. Szybko zyskała
popularność wśród uczniów, a przynależność do grupy stała się elitarna i oczekiwana.

Do głównych celów grupy należą: – szkolenie uczniów na okoliczność działania w sytuacjach
kryzysowych, – propagowanie służby wojskowej, – wychowanie obywatelskie oparte na
wartościach chrześcijańskich, – kontynuowanie tradycji komandosów.

Trudno wymienić wszystkie osiągnięcia i sukcesy grupy survival, ale wspomnieć należy o
tych najbardziej prestiżowych, które rozegrały się na arenie wojewódzkiej i ogólnopolskiej.
Od 10 lat rokrocznie drużyny dziewcząt i chłopców są bezkonkurencyjne w Wieloboju
Sprawnościowo-Obronnym „Sprawni jak żołnierze” w zawodach rejonowych i wojewódzkich
i uzyskują prawo reprezentowania województwa świętokrzyskiego w zawodach
ogólnopolskich, zdobywając tam również medalowe miejsca lub wyróżnienia.
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